
Nr 17-32 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr 17-32; 
 
Verklaring van Geen Bedenkingen Projectafwijkingsbesluit Vinkekampweg 10 in Kootwijkerbroek. 

 
 
 b e s l u i t : 
 

1. een ontwerp verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het realiseren van een wooneenheid in 
een bedrijfsruimte aan de Vinkekampweg 10 in Kootwijkerbroek op grond van artikel 2.27 Wabo, juncto 
artikel 3.11 Wabo juncto artikel 6.5 Bor. 

2. te bepalen, dat de ontwerp verklaring van geen bedenkingen als definitieve verklaring van geen 
bedenkingen kan worden opgevat, indien geen zienswijzen naar voren worden gebracht. 

 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 19 april 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


